様式第 1 号（第 4 条関係）

ふれあいセンター利用許可申請書（ホール棟用）

令和  年  月  日

  糸魚川市長          様

申請者 住 所

氏 名

 下記のとおり利用したいので申請します。    （団体名）

利用目的及び

催物の名称

入場予定人員    人

利 用 日 時

  月  日( 曜)   時   分から   時   分まで

  月  日( 曜)   時   分から   時   分まで

  月  日( 曜)   時   分から   時   分まで

  月  日( 曜)   時   分から   時   分まで

利

用

場

所

□多目的ホール

□控室 1  □控室 2

□シャワー室

□スタジオ

□ステージ

入場料等徴収

の有無及び金

額

□無 料 □有 料 連

絡

先 電話  （  ）

会員券 □有

招待券

整理券 □無

前

売

券

円 当

日

券

円

円 円

円 円

商品の宣伝及

ひ販売

□す る

□しない

多目的ホール

の利用時間

内容

回数
リ ハ ー サ ル 開 場 開 演 終 演 終 了

1  回 ： ～ ： ： ： ： ：

2  回 ： ～ ： ： ： ： ：

使 用 料 施 設 割 増 額 冷 暖 房 附 属 設 備 減 免 額 合 計

概 算 額 円 円 円 円 円 円

精 算 額 円 円 円 円 円 円

不許可の理由

そ の 他

利 用 条 件 糸魚川市ふれあいセンター条例・同条例施行規則の規定その他の指示に従います。

使用料減免の

申請

□有 糸魚川市ふれあいセンター条例第 6 条第 号

□無

申請者は太線の中を記入してください。

 上記の申請について、下記のとおり決定してよろしいでしょうか。

決

裁

所 長 次 長 係 長 係 事務局長 受 付 起 案 ・  ・

決 裁 ・  ・

決定区分 許 可  不許可 許可条件 上記のとおり 入金年月日

処 理 欄
受付年月日及び番号 許可年月日及び番号 概 算 年  月  日

年  月  日第   号 年  月  日第   号 精 算 年  月  日